

**Mix Ribeiro**  
ATACAREJO

CNPJ: 05.807.548/0001-61  
INSC EST: 12.209.691-6

Mix Ribeiro  
Dorian Castro Ribeiro  
Avenida Canaã N 14  
Cep: 65.978-000

São Pedro dos Crentes - MA  
**Proposta Readequada**

**Mix Ribeiro**  
ATACAREJO

| Código            | Produto                                                                                | Modelo  | Marcas/Fabricante | Qtd    | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|--------|----------------|-------------|
| 0001              | ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE 1 LITRO CX 012UNID                             | varados | FC                | 220 CX | R\$ 19,95      | 4.389,00    |
| 0002              | ALCOOL LÍQUIDO 92% DE BOA QUALIDADE 1 LITRO CX 012UNID                                 | varados | sol               | 220 CX | R\$ 79,00      | 17.380,00   |
| 0003              | AMACIANTE PARA ROUPAS TIPO MOM BUI 2 LITROS CX 006UNID                                 | varados | montoya           | 80 CX  | R\$ 29,95      | 2.396,00    |
| 0006              | DESINFETANTE PERFUMADO TIPO AZULUM 1 LITRO CX 012UNID                                  | varados | azulm             | 100 CX | R\$ 39,95      | 3.995,00    |
| 0007              | DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML CX 024UNID                                                   | varados | or                | 135 CX | R\$ 19,98      | 2.697,30    |
| 0014              | LAMPADINHA DE CERÂMICAS AZULEJOS E PEQUENOS TIPO AZULUM TRADICIONAL 1 LITRO CX 012UNID | varados | vapor             | 145 CX | R\$ 49,95      | 7.242,75    |
| 0037              | BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS                                                     | varados | plasmont          | 50 UN  | R\$ 13,95      | 697,50      |
| 0040              | BANDEJAS INOX RETANGULAR 40CM                                                          | varados | monaliza          | 20 UN  | R\$ 34,95      | 699,00      |
| 0042              | BANDEJAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G                                                        | varados | junc              | 100 UN | R\$ 3,99       | 399,00      |
| 0046              | CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPAS 33 LITROS                                       | varados | topplástico       | 100 UN | R\$ 19,95      | 1.995,00    |
| 0061              | FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MÉDIA Nº 4                                                | varados | luz nobre         | 5 UN   | R\$ 25,00      | 125,00      |
| 0066              | GARRAFA PARA CAFÉ SIMPLES 1,6 LITROS                                                   | varados | termolar          | 18 UN  | R\$ 54,95      | 989,10      |
| 0067              | GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 6 LITROS                                                  | varados | termolar          | 17 UN  | R\$ 65,56      | 1.114,52    |
| 0072              | LIQEIRA DE INOX COM PEDAL 10 LITROS                                                    | varados | vie               | 10 UN  | R\$ 84,98      | 849,80      |
| 0081              | PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 15 LITROS                                                | varados | nacional          | 6 UN   | R\$ 199,98     | 1.199,88    |
| 0087              | PRATOS DE VIDRO 22,2CM                                                                 | varados | duralex           | 350 UN | R\$ 2,98       | 1.043,00    |
| 0098              | CUTELERIAS DESCARTÁVEIS SOBREMESA (PACOTES Q50)                                        | varados | straneplast       | 560 PC | R\$ 1,94       | 1.086,40    |
| 0100              | COPOS DESCARTÁVEIS 150ML CX 02500UNID                                                  | varados | copotrás          | 265 CX | R\$ 64,98      | 17.219,70   |
| 0102              | COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CX 05000UNID                                                   | varados | FC                | 195 CX | R\$ 98,97      | 19.299,15   |
| 0109              | POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMPAS PEQUENAS 145ML PC 024UNID             | varados | prafesta          | 60 PC  | R\$ 9,95       | 597,00      |
| 0111              | PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 15 CM CX 01000UNID                                           | varados | fc                | 150 CX | R\$ 149,98     | 22.497,00   |
| 0122              | TOALHA DE ROSTO 42X69CM                                                                | varados | parasul           | 210 UN | R\$ 4,95       | 1.039,50    |
| 0123              | TOALHA DE MÃO 30X46CM                                                                  | varados | parasul           | 200 UN | R\$ 1,95       | 390,00      |
| 0124              | VELAS MÉDIA 30X40 PC 006UNID                                                           | varados | luz da vida       | 40 PC  | R\$ 4,95       | 198,00      |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                        |         |                   |        | R\$ 109.545,74 |             |

CNPJ: 05.807.548/0001-61  
INSC EST: 12.209.691-6

Mix Ribeiro  
Dorian Castro Ribeiro  
Avenida Canaã N 14  
Cep: 65.978-000

São Pedro dos Crentes - MA

*Dorian*

MIX CANAÃ CENTRO SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA CNPJ: 05.807.548/0001-61